文件 No.EX※※-OMS0026CN
产 品 名 称
总线系统设备
对应 EtherNet/IPTM的 SI 单元
形式/系列/型号
EX600-SEN3/4
EX600-ED#
使用说明书

No.EX※※-OMS0026CN
SI 单元
型式表示・型号体系
EX600-S EN 3
SI 单元  输出形式/端口数
   记号 内容
协议  3 对应 PNP(共负)/2 端口
记号 内容  4 对应 NPN(共正)/2 端口
EN EtherNet/IP
TM
产品各部位名称及功能
No. 名称 用途
1 状态显示用 LED 显示单元的状态。
2 显示盖  设定开关时打开。
3 显示盖安装螺钉 打开显示盖时旋松。
4 连接器(BUS OUT) 连接现场总线输出用电缆。
5 标识槽 能够安装标识。
6 连接器(PCI)
连接手持端子的电缆。
7 阀板安装用螺纹孔 固定阀板。
8 阀板安装槽 插入阀板。
9 连接件 连接各单元。
10 单元连接器(公头） 给相邻的单元传送信号、供给电源。
11 连接器(BUS IN) 连接现场总线输入用电缆。
12 防水盖(2 个) 安装在未使用的连接器上(BUS OUT、PCI)。
-16-
No.EX※※-OMS0026CN
安装·设置
■配线方法
引脚编号
形状
引脚编号 信号名称
BUS IN / BUS OUT
1 TX+
2 RX+
3 TX-
4 RX-
●使用注意事项
若有未使用的连接器，请务必安装防水盖。通过正确使用该防水盖，能达到防护等级 IP67。
-17-
No.EX※※-OMS0026CN
设定·调整
●开关的操作方法
(1)请旋松显示盖安装螺钉。
(2)用一字螺丝刀打开显示盖。
(3)请参考下一页所示的开关设定方法，使用顶部较细的钟表螺丝刀等设定开关。
(4)开关设定后，按照与上述相反的顺序拧紧显示盖安装螺钉。
(紧固力矩为 0.3～0.4 Nm)
●使用注意事项
・开关设定务必在电源 OFF 状态下进行。
・若显示盖周围附着异物或水滴等，请务必先将其清扫去除后再打开盖。
·操作开关时，请不要接触开关以外的部分。
会因零部件损坏及短路造成产品故障。
·出厂时已设定为全部 OFF,使用前请设定本开关。
·接入电源时，开关设定生效。
-18-
No.EX※※-OMS0026CN
●开关的设定
Settings 1 Settings 2
1 Hold/Clear 设定 1
・IP 地址设定(第 4 byte)
・DHCP 模式设定
2 诊断设定 2
3
Reserved
3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 IP 地址设定(第 3byte) 8
・HOLD/CLEAR 开关：总线通信异常或待机时，设定为全输出状态。
Settings1

No.EX※※-OMS0026CN
端板
型式表示・型号体系
EX600-ED -
D 侧端板  安装方法
    记号 内容
连接器  无记号 无 DIN 导轨托架
 记号 内容  2 带 DIN 导轨托架 (SY 系列以外)
 2 M12(5 针)  3 带 DIN 导轨托架 (SY 系列专用)
 3 7/8 英寸(5 针)
产品各部位名称及功能
・EX600-ED2-□ ・EX600-ED3-□
No. 名称 用途
1 电源连接器 向单元以及输入/输出设备供给电源。
2 直接安装固定孔 直接安装在设备上时使用。
3 DIN 导轨托架安装孔 集装化，安装在 DIN 导轨上时使用。
4 FE 端子
※
 接地使用。为了提高抗干扰性，请接地。
5 连接器 (未使用) 该连接器未使用。请勿拆除防水盖。
※：接地请尽量使用专用接地，且应在单元附近，缩短接地距离。
-28-
No.EX※※-OMS0026CN
安装·设置
■配线方法
○引脚编号
(1)EX600-ED2-□
形状 引脚编号 信号名称
1 24 V(输出用)
2 0 V(输出用)
3 24 V(控制、输入用)
4 0 V(控制、输入用)
5 FE
(2)EX600-ED3-□
形状 引脚编号 信号名称
1 0 V(输出用)
2 0 V(控制、输入用)
3 FE
4 24 V(控制、输入用)
5 24 V(输出用)
○关于 2种电源
・控制、输入用电源：通过各单元的控制用电源、数字及模拟单元的输入端口为所连接设备供电的电源线。